[image: image1.png]PROTOCOLO 3503/2018 - 13/11/2018 15:38

INDICAÇÃO Nº
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração que realize recapeamento asfáltico na Travessa Vicente Pelizzer, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que realize recapeamento asfáltico na Travessa Vicente Pelizzer, Pq San Francisco, em toda sua extensão.
Conforme podemos ver em foto anexa, a Travessa em questão encontra-se com erosão devido às chuvas, afundamento do asfalto, causando transtorno aos pedestres que ali passam.
 SALA DAS SESSÕES, 13 de novembro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS